
Příloha č. 1 – žádost včetně tabulky 

Vážený pane Stejskale, 
v návaznosti na naše dosavadní jednání se na Vás obracím se žádostí o udělení souhlasu 
s umístěním vnitřního komunikačního vedení sítě elektronických komunikací společnosti T-
Mobile Czech Republic a.s. (TMCZ) do domů ve správě MČ Praha 10. Seznam dotčených 
domů je druhou přílohou této zprávy. 
K připojení domů včetně výstavby vnitřní sítě by mělo dojít v rámci investiční akci TMCZ 
(pravděpodobně během roku 2023), která je však realizována ve spolupráci se společností 
Cetin a.s. Po umístění optické sítě do domů tak budou mít uživatelé jednotek přístup jak ke 
službám TMCZ, tak společnosti Cetin a.s. 
V třetí příloze naleznete návrh smlouvy po připomínkách obou smluvních stran. Tento je nyní 
vztažen k domu Průběžná 1942/64, Praha 10. Žádáme o to, aby byla posouzena jako 
vzorová tak, aby tuto bylo možné dále použít na všechny domy v rámci investiční akce 
TMCZ (viz 2. příloha). Následující návrhy smluv na dotčené domy budou v tomto duchu 
upraveny, tj. ve smlouvě bude uvedena specifická adresa domu (včetně p.č.) a příloha 
technický – popis bude odpovídat realitě v dotčeném objektu. 
Naše společnost je smluvním partnerem TMCZ a je oprávněna řešit problematiku umístění 
sítí TMCZ v lokalitě Strašnice (plná moc je první přílohou této zprávy). 
, 

S pozdravem 
 

  

oddělení výstavby 
 

 
U Hostivařského nádraží 556/12  
102 00 Praha 10 Hostivař 
www.promsat.cz | 274 020 280 |    
fax: 274 020 224 
 
 

Obec 
Katastrální 

území Parc. č. KN Ulice Číslo popisné Číslo orientační 

Praha 10 Strašnice 2849/9 Kružberská 1911 7 

Praha 10 Strašnice 2849/8 Kružberská 1910 5 

Praha 10 Strašnice 3163/5 Průběžná 1945 70 

Praha 10 Strašnice 3163/4 Průběžná  1944 68 

Praha 10 Strašnice 3163/3 Průběžná  1943 66 

Praha 10 Strašnice 3163/2 Průběžná 1942 64 

Praha 10 Strašnice 195/4 Srbínská 1867 1 

Praha 10 Strašnice 197/7 Průběžná 1844 29 

Praha 10 Strašnice 197/6 Průběžná 1843 27 

Praha 10 Strašnice 197/5 Průběžná 1842 25 

Praha 10 Strašnice 197/4 Průběžná 1841 23 

Praha 10 Strašnice 197/3 Průběžná 1840 21 

Praha 10 Strašnice 197/2 Průběžná 1839 19 

Praha 10 Strašnice 3118/57 Průběžná  1804 55 

Praha 10 Strašnice 3118/56 Průběžná  1803 53 

Praha 10 Strašnice 3118/55 Průběžná  1802 51 

Praha 10 Strašnice 3118/54 Průběžná 1801 49 

 

http://www.promsat.cz/

